

بنام خدا

صور تجلسه چهل و دومین (۴۲) جلسه هفتمین دوره هیأت مدیره

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران

مورخ ۹۵/۰۸/۰۸

مصوبات:

۱- بند ۱ دستور جلسه در خصوص بررسی آئین نامه انضباط کار سازمان استان مطرح و به اتفاق آرای حاضران مصوب شد آئین نامه مذکور به مدت یکسال به صورت آزمایشی اجرایی شود و موارد اصلاحی احتمالی اداره کل کار و امور اجتماعی نیز در آن اعمال شود. همچنین در خصوص تعلیق پرسنل در زمان انجام جرایم جزایی نیز بررسی کارشناسی انجام و متناسب با آن و در صورت نیاز به آئین نامه اضافه گردد و اجازه تعلیق و انفصال خدمت در اختیار هیأت رئیسه سازمان باشد. همچنین به بند ۲۸ - ۱۹ در خصوص عدم پاسخگویی مناسب به مراجعین، پاسخگویی تلفنی نیز اضافه گردد.

۲- بند ۲ دستور جلسه در خصوص پیشنهاد کمیسیون مبحث دوم با موضوع ضوابط استحکام بنا مطرح و آقای مهندس طاهری پیشنهاد کمیسیون مبحث دوم را ارائه نمودند. پس از بحث و بررسی در این خصوص با ۲۰ رأی از ۲۳ نفر حاضران مصوب شد کمیته ای متشکل از آقایان مهندس طاهری (دبیر کمیسیون مبحث دوم)، دکتر جلیلی (معاونت خدمات مهندسی) و مهندس عبدالملکی (نماینده اداره کل راه و شهرسازی استان تهران) موضوع ضوابط استحکام بنا را بررسی و در دو بخش مطالب را تنظیم نمایند، بخش اول را جهت بررسی و تصویب به وزارت راه و شهرسازی ارسال نموده و بخش دوم بعنوان روش اجرایی موقت تنظیم و برای تصویب هیأت مدیره ارسال نمایند.

۳- بند ۳ دستور جلسه در خصوص پیشنهاد کمیسیون طرح و برنامه با موضوع استخدام و عزل و نصب کارکنان سازمان مطرح و با ۱۸ رأی از ۲۳ نفر حاضران مصوب شد از دستور جلسه جاری خارج و پس از انتخابات هیأت رئیسه (۴ هفته بعد) مطرح شود.

۴- بند ۴ دستور جلسه در خصوص انتخاب نماینده هیأت مدیره در کمیسیون مناقصات و مزایادات سازمان مطرح و به اتفاق آرای حاضران آقای مهندس علی کریمی آنچه بعنوان نماینده هیأت مدیره در کمیسیون مذکور انتخاب شدند.

اعضای اصلی هیأت مدیره (آقایان / خانم / دکتر / مهندس)

۱- مهندس حسین اکبریان راد	۸- مهندس کامبیز رضوی	۱۵- مهندس رامین کریمی	۲۲- دکتر علی نبی زاده
۲- مهندس حبیب اله بیطرف	۹- دکتر مهدی روان شاد دنیا	۱۶- مهندس سعید کروی	۲۳- مهندس جابر نصیری
۳- دکتر حیدر جهان بخش	۱۰- مهندس سید مهدی زرگر	۱۷- مهندس علی کریمی آنچه	۲۴- دکتر شمس نوبخت
۴- مهندس احمد خرم	۱۱- دکتر حمزه شکیب	۱۸- مهندس ایرج معزی	۲۵- مهندس سید محمد هاشمی
۵- مهندس بیژن خطیبی	۱۲- مهندس محمد طاهری	۱۹- دکتر محمود مقدم	
۶- مهندس امیر حسین دزفولیان	۱۳- مهندس مهیار فرنیا	۲۰- مهندس فرهام مقدم راد	
۷- مهندس الهه رادمهر	۱۴- مهندس حسن قربانخانی	۲۱- مهندس بهمن مومنی مقدم	